
 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

Formulářová kupní smlouva číslo
dále jen "FKS"

4-03-21-004-EFAI
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ")

Kupující Prodávající

STRABAG
STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
telefon: , fax: , 

Společnost certifikována dle:
OHAS 18001:2008, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN EN ISO 9001:2001
Obchodní společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370
Bankovní spojení:
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 
Komerční banka, a.s., č.ú.: 
IČO: 25429949 DIČ: CZ25429949
Oblast: EE Středisko: EFAH
Zastoupená:  
Kontakt:  
Adresa pro zasílání faktur 

Dopravní podnik Ostrava a. s.

se sídlem : Poděbrad o va 494/2
MORAVSKÁ OSTRAVA
702 00 OSTRAVA 2

IČO: 61974757
DIČ: CZ61974757

Číslo účtu : 
Zastoupená : 
Telefon:  Mobil:
Vyřizuje: , mobil: 
E-mail: 

Pevná jízdní dráha na ul. HlučínskáPředmětem této FKS je dodání níže uvedeného zboží (materiálu apod.) na stavbu:

v souladu se zadávací dokumentací této stavby (dále jen "ZD") a za podmínek uvedených v této FKS.

Předmět plnění/koupě MJ: Cena Množství: Cena (Kč)
celkem

Objednáváme u Vás pro stavbu "Pevná jízdní dráha na ul. Hlučínská"
dodání materiálu:

| Kolejový odvoňovač

Termín dodání: do 15.10.2021

Místo dodání: ul. Hlučínská

Na fakturu uvádějte prosím referenční kód stavby: RC-KST-CZ-612-EFAI

Kontaktní osoba:  - stavbyvedoucí - mobil: 
e-mail: 

Kupní cena

ks 13.000,00 Kč 12 156.000,00 Kč

Cena bez DPH : 156.000,00 Kč
DPH :
Cena celkem (Kč):
Výše uvedená cenová kalkulace je úplná.
Prodávající se zavazuje dodat zboží v termínu:

měsíců od dodání zboží.

od :
do:

Prodávající poskytuje záruku po dobu [ 60

Dodací, platební a fakturační podmínky
1. Zbožím se rozumí shora uvedený materiál, zboží apod., specifikované dle druhu či označení, včetně všech dokladů osvědčujících jakost materiálu

(rozhodnutí o schválení, certifikát, protokol o zkoušce apod.) a je dodáno Kupujícímu na určeném místě, či dopravou do určeného místa.
2. Kupní cena předmětu FKS je stanovena dohodou smluvních stran a je potvrzena touto FKS.
3. Splatnost daňových dokladů (dále jen "Fakturi') je třicet (30) dnů od doručení řádného daňového dokladu.
4. Tato FKS je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a Kupující dvě vyhotovení.

V případě elektronického podpisu se počet vyhotovení neurčuje.
5. Tuto FKS lze měnit či doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.
6. Nedílnou součástí této FKS jsou tyto její přílohy: Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky Kupujícího

Příloha č. 2 - Neobsahuje
Příloha č. 3 - Dodavatelský kodex, k dispozici na: www.strabagrail.cz/

Vize a strategie > Business Compliance, nebo zde

7. Referenční kód pro daňové doklady: RC-KST-CZ-612-EFA1
8. Prodávající potvrzuje, že souhlasí s podmínkami této FKS včetně jejích příloh a svým podpisem potvrzuje, že se s nimi řádně seznámil.
9. Smluvní strany potvrzují, že tato FKS nahrazuje ústní dohodu stejného obsahu, a tedy že vzájemná právní jednání učiněná od 17.8.2021 se řídí ustanoveními této FKS.

Za Kupujícího v Ústí nad Labem dne Za Prodávajícího v dne................

razítko a podpis razítko a podpis

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 





 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Všeobecné smluvní podmínky Kupujícího
1. Všeobecné

1.1 Všeobecné smluvní podmínky (dále jen "VSP") upravují práva a povinnosti smluvních stran. Smluvními stranami jsou
STRABAG Rail a.s. jako Kupující a fyzické nebo právnické osoby jako Prodávající. VSP tvoří nedílnou součást každé FKS
uzavřené mezi Kupujícím a Prodávajícím. Ujednání odchylná od VSP platí jen tehdy, pokud jsou ve FKS, případně jinou formou,
výslovně sjednána.

1.2 Předmětem plnění jsou výrobky, zboží či jiné plnění specifikované ve FKS (dále též jen obecně "zboží").
2. Kupní smlouva

2.1 Dohody a ujednání mezi Prodávajícím a Kupujícím, které se týkají objednávání, dodávání, převzetí zboží a ceny, se
uzavírají písemně. Základními doklady jsou FKS, dodací list a Faktura.

2.2 FKS obsahuje označení výrobků a zboží, technické požadavky, množství, jednotkovou cenu, celkovou cenu, cenu obalů a 
jejich předběžné množství, platební podmínky, termín a místo plnění, způsob dodání.

2.3 Uzavřením FKS se Prodávající zavazuje výrobky, zboží čl jiné plnění dle FKS dodat dle podmínek sjednaných ve FKS a Kupující je
povinen výrobky, zboží či jiné plnění dle FKS odebrat a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. Cena veškerého zboží a služeb je cena
smluvní.

3. Dodací podmínky
3.1 Závazek Prodávajícího k dodání výrobků, zboží čl jiného plnění dle FKS je splněn okamžikem předání zboží Kupujícímu.
3.2 Nebezpečí vzniku škody na věci a jejich ztráty přechází na Kupujícího v souladu s ustanoveními OZ.
3.3 Vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na Kupujícího dnem převzetí zboží.
3.4 Zaplacením kupní ceny se rozumí připsání částky na účet Prodávajícího, nebo úhrada v hotovosti na pokladně Prodávajícího.
3.5 Výrobky, zboží či jiné plnění dle FKS je oprávněn odebrat osobně Kupující, popř. jím zmocněná třetí osoba (např. dopravce)

uvedená v této FKS.
3.6 Na dodané výrobky, zboží či jiné plnění dle FKS vystaví Prodávající dodací list, kterým prokazuje své plnění.
3.7 Prodávající je povinen zboží zajistit pro přepravu způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží.
3.8 Obaly jsou palety, proklady a další předměty sloužící k zajištění zboží během přepravy a skladování. Obaly fakturuje

Prodávající společně s dodávkami dle jejich skutečného množství.
4. Platební podmínky

4.1 Faktura bude mít veškeré náležitosti řádného daňového dokladu. Prodávající se zavazuje na fakturách uvádět referenční kód podělený
Kupujícím, který musí a) být uveden na první straně faktury, b) být celý v jednom řádku (nesmí být rozdělen), c) být čitelný,
d) mít strukturu RC-KST-CZ-612-XXXX kde XXXX=příslušné nákl. středisko, které kupující sdělil prodávajícímu při uzavření smlouvy.
V případě, že Faktura nebude splňovat předepsané náležitosti nebo nebude doložena, vrátí ji Kupující Prodávajícímu k opravě,
či doplnění. Po dobu opravy Faktury neběží lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží od doručení nové Faktury.

4.2 V případě, že při plnění předmětu FKS podle této FKS nebude v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“) použit režim přenesení daňové povinnosti, bude k výše uvedené ceně účtována
patňčná daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v souladu se ZDPH platným v době provádění předmětu FKS.

4.3 Oprávněná reklamace po převzetí výrobků neopravňuje Kupujícího k zadržování plateb za výrobky bez vad.
4.4 V případě, že Prodávající bude mít zájem o uhrazení Faktury před uplynutím termínu její splatnosti, je oprávněn Kupujícímu

poskytnout skonto ve výši 3 % z fakturované částky bez DPH formou opravného daňového dokladu. Za takovou dřívější platbu
Kupujícího se považuje uhrazení příslušné Faktury nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení příslušného
opravného daňového dokladu.

4.5 Jakýkoliv závazek vyplývající z tohoto smluvního vztahu může být v souladu s § 1936, odstavce 1 OZ, uhrazený obchodní
společností STRABAG a.s., se sídlem Praha 5 - Jinonice, Kačírkova 982/4, PSČ 158 00, IČO: 60838744, z jejího účtu a nebo společností
STRABAG BRVZ se sídlem: Mlýnské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava, IČO: 31 319 637, z jejího účtu. Pro odstranění pochybností je
ujednáno, že se v takovém případě nejedná ze strany STRABAG a.s. a nebo STRABAG BRVZ o ručení či zajištění závazku
dle § 1936, odst. 2) občanského zákoníku.

4. 6 Faktury budou vystavovány v elektronické podobě a zaslané na adresu .
5. Záruční podmínky, reklamace

5.1 Záruční a reklamační podmínky se řídí ustanoveními OZ v plném rozsahu, není-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.
5.2 Za zjevné vady (vzhled, mechanická poškození, rozměrné odchylky atd.) odpovídá Prodávající do okamžiku převzetí zboží

Kupujícím (dle OZ nebo ujednání ve FKS) s pňhlédnutím k přiměřené době pro jejich zjištění. Na vady skryté poskytuje
Prodávající záruku v délce 61 měsíců ode dne předání a převzetí zboží Prodávajícím Kupujícímu.

5.3 Prodávající se zavazuje odstraňovat vady své dodávky na základě písemné reklamace Kupujícího, která musí obsahovat popis
vady, její přesnou specifikaci a požadavek reklamujícího s uvedením požadovaného způsobu vyřízení.

6. Zrušení smlouvy
6.1 Kupující má právo od již uzavřené FKS odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a násl. či souvis. OZ.

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Smluvní podmínky mezi Kupujícím a Prodávajícím lze sjednat individuálně s ohledem na konkrétní obchodní případ.
7.2 Smluvní strany podpisem této FKS vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem,

které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 OZ.
7.3 Žádné úkony či jednání ze strany Kupujícího nelze považovat za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust.

§ 1740 odst. 3 OZ Kupující nepnpouští pňjetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou,
s čímž druhá smluvní strana podpisem FKS souhlasí.

7.4 FKS, ke kterým se vztahují VSP, se ve věcech neupravených těmito podmínkami řídí českým právem, ustanoveními OZ a obecně
závaznými právními předpisy.

7.5 V případě odlišnosti ve znění platí ustanovení v pořadí: 1. Kupní smlouva pro konkrétní obchodní případ, 2. Rámcová kupní
smlouva, 3. VSP.

7.6 V případě sporu se smluvní strany zavazují řešit spor přednostně dohodou. Pokud nebude dohody dosaženo, je k rozhodnutí
příslušný věcně a místně příslušný soud.

8. Ostatní ustanovení FKS
Prodávající potvrzuje, že se seznámil se zadávací dokumentací pro realizaci díla / stavby.
Současně Prodávající potvrzuje, že je zcela obeznámen s interními předpisy zadavatele a technickými kvalitativními podmínkami staveb
(TKP), které definují požadavky na technické a kvalitativní parametry používaných materiálů. S ohledem na to se Prodávající zavazuje,
že materiál, který je předmětem této FKS a který bude Kupujícímu dodán pro účely plnění uvedeného díla, bude plně odpovídat
výše uvedeným parametrům a vzhledem k záruce za jakost a odpovědnosti za vady poskytované Kupujícím zadavateli
nebude v době převzetí materiálu Kupujícím tento starší než 2 roky od prvotního data jeho výroby.

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


